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3 - Årsberetning for LO i Vestoppland 2024 
 
LO i Vestoppland er LOs lokalorganisasjon i Gjøvik, Land, Toten, Valdres og Gran. Vi er 
samarbeidsorganet for 62 (62) tilknyttede fagforeninger med til sammen 20 297 (19 531) 
medlemmer hvorav 12 938 (12 768) yrkesaktive og 221 (236) studentmedlemmer i vårt 
område. 
 
Vårt formål er nedfelt i LOs vedtekter, og vi skal i vårt virkeområde: 
 

a. Arbeide for at medlemmene ved solidarisk samvirke, skaper best mulig samordning 
av det faglige og politiske arbeidet 
b. Tilrettelegge for tverrfaglig skoleringsarbeid, fortrinnsvis i samarbeid med AOF.  
c. Delta i lokalt arbeids- og næringspolitisk arbeid, for å sikre full sysselsetting, 
næringsutvikling og gode velferdstjenester i kommunen(e).   
d. Lede fellesarrangementer for fagforeningene/ avdelingene, arrangere 1. mai og 
andre faglige møter som fagbevegelsen har behov for.  
e. Oppnevne/velge representanter for de organiserte lønnstakere i offentlige styrer, 
råd og utvalg, innstille på medlemmer i offentlige komiteer og utvalg som de 
fagorganiserte lønnstakere har interesse av å være representert i. 

 

Styret 
Styret har i perioden bestått av: 
Leder: Bjørn Sigurd Svingen (FF avd. 23 Raufoss J&M) 
Nestleder: Kari Bjørnstad (Fagf. Vestre Toten) 
Sekretær: Maria Aksberg (Fagf. Vestre Toten) 
Kasserer: Inger Helene Håvelsrud (FF 54)  

Styremedlem 1 - avd. Gjøvik: Ståle Bratsveen (FO Innlandet) 
Vara: Kjetil Høland (FF avd. 54 Gjøvik J&M) 
Styremedlem 2 - avd. Land: Anita Monsebakken (Fagf. Nordre Land) 
Vara: Eva Mari Flaten (Fagf. Søndre Land) 
Styremedlem 3 - avd. Østre Toten: Erik Haug (Fagf. Østre Toten) 
Vara: Lars Bjerke (FF avd. 23 Raufoss J&M) 
Styremedlem 4 - avd. Gran: Vidar Linnerud (FF avd. 54 Gjøvik J&M) 
Vara: Geir Olerud (FF avd. 670) 
Styremedlem 5 - avd. Vestre Toten: Ole Marius Pladsen (FO Innlandet) 
Vara: Elin Bågårud (Fellesforbundet Raufoss J&M) 
Styremedlem 6 - avd. Øvre Valdres: Jorunn Onstad (Fagf. Øvre Valdres) 
Vara: Elisabeth Kolbjørnshus (Fagf. Øvre Valdres) 
Styremedlem 7 - avd. Nedre Valdres: Kåre Stubbene (Fagf. Sør-Valdres) 
Vara: Liv Brattrud (Fagf. Sør-Valdres) 
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Det er blitt avholdt 6 ordinære styremøter i årsmøteperioden. I tillegg er det avholdt 1 
representantskapsmøte.  

Leder er frikjøpt i 10 % stilling. Alle styreverv er honorerte, med differensiering ut fra 
ansvar. 

Styret har vært representert ved følgende (ikke uttømmende): 
Trondheimskonferansen: Bjørn Sig. Svingen, Maria Aksberg og Inger Håvelsrud 
LOs regionkonferanser i Innlandet: Kari Bjørnstad, Inger Håvelsrud, Bjørn Sig. Svingen, 
Maria Aksberg. 
LOs regionråd i Innlandet: Inger Håvelsrud. 
Styret for Industriaksjonen: Bjørn Yngve Hermansen 
Pensjon for alle: Maria Aksberg 
NLO (Nettverk for lokalorganisasjonene) 6. - 7. juni Tromsø, og 20. - 21. mars: Maria 
Aksberg 
Gjøvik Pride: Bjørn Sigurd Svingen, Ståle Bratsveen, Inger Håvelsrud 
Østre Toten Bygdepride: Erik Haug 
 

Økonomi 
Årsresultatet viser et overskudd på kr 68 968,56 (2023: kr 38 766,55). 
 

Virksomheten 
Årsmøtet 
Årsmøtet ble avholdt i festsalen på Folkets Hus i Hunndalen, 24. april 2024.  

 
 
Øvrige aktiviteter 
Thorsrudseminar på Haugen, 10. juni. 
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Pride: Bygdepride på Lena 15. juni, Pride på Gjøvik 17. august, Pride Nordre Land 

22. oktober Landsbypride på Dokka 
16. august LO i/på-forum Innlandet 
Høringssvar skolestruktur VGS - Innlandet 
22. oktober - Fanemarkering mot skolenedleggelser - Hamar 

 
 
7. november - Fakkeltog mot rasering av rusfeltet - Oslo 

 
13. november - fanemarkering til støtte for streiken i FO/Fagforbundet 
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14. november - Folkemøte kraft - Raufoss 

 
28. november - Pensjonskveld - Gjøvik 

 
10. desember - Representantskap LO i Vestoppland  

 
11. desember - Lokalorganisasjonssamling Innlandet  
8. januar - Fanemarkering Oslo - Mot rasering av sykelønnsordninga 
29. januar - Fanemarkering utenfor Agenda Innlandet - Mot rasering av 
sykelønnsordningen 
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26. mars - Aksjonsdag mot EUs 4. energimarkedspakke - Oslo 

 
Behandlet forslag til LO-kongressen. LO i Vestoppland har en av tre delegater valgt på 
LOs regionkonferanse. 
 

LO-utvalg/underavdelinger 
LO i Vestoppland er organisert med sju lokale underavdelinger. Hvert utvalg/avd. består 
av en leder og nestleder, som også er medlem og vara i styret i LO i Vestoppland. 
Tillitsvalgte som enten jobber eller bor i kommunen kan delta i. 

LO i Vestoppland avd. Vestre Toten:  
Det har vært to møter i avdelingen Vestre Toten.  
LO-avdelingen har meldt inn forslag til LO-kongressen. Utvalget har også i perioden 
forsøkt å få med flere tillitsvalgte, og har fått inn noen nye. Men arbeidet med å få tak i 
tillitsvalgte fra andre enn Fagforbundet/Fellesforbundet/FO, er ikke enkelt.  
Det er gjennomført følgende aktivitet i perioden:  
28. september - Lokalhistoriekveld - Fagforeningsveteraner 
9. november - Lokalhistoriekveld - Osvaldgruppa på Raufoss 

 
31. mars - Medlemskveld med bankfordeler/solidaritetsprosjekter.  
 
LO i Vestoppland avd. Gjøvik:  
Avdeling Gjøvik har i løpet av perioden gjennomført 1. mai-arrangement.. 
De har hatt møter i forkant av aktivitetene med fagforeningene og de politiske partiene, 
og gjennomført evalueringsmøte der også neste års arrangement ble diskutert. 
LO i Vestoppland deltok på streikemarkering våren 2024, da ansatte i Ecura på Gjøvik 
var ute i streik.  
Det er blitt forsøkt å samle alle forbundene uten at dette har lykkes. 
LO i Vestoppland deltok i Pride-arrangementet på Gjøvik i august.  
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LO i Vestoppland har deltatt på Palestinakomiteens markeringer på Gjøvik. 
 
LO i Vestoppland avd. Gran  
Det ble gjennomført ett møte i juni, der avdelingen hadde evaluering av 1. mai, samt 
diskuterte forslag til LO-kongressen.  
 
LO i Vestoppland avd. Land.   
Det er et stort ønske om å revitalisere utvalget etter lite aktivitet de to siste årene, men 
det mangler dessverre kapasitet. Ut over 1.mai arrangement i begge kommuner har 
utvalget vært representert på Solidaritetskonsert på Land museum 18. august der 
overskuddet gikk til Norsk Folkehjelps arbeid på/i Gaza. Og på Pride 22. oktober på 
Dokka Camping/Lavootunet.  
Det var også deltagelse ved fanemarkering på Hamar 22. oktober i forbindelse med 
skolestruktur for videregående opplæring i Innlandet. 
Var med på fakkeltog i Oslo mot rasering av rusfeltet - Solliakollektivet i Søndre Land er 
sterkt rammet av anbudsprosessen til HSØ.   
 
LO i Vestoppland avd. Øvre Valdres og avd. Nedre Valdres:  
Kåre har vært med på bedriftsbesøk sammen med LO Innlandet, som en del av “Pulsen 
av Innlandet”. Var innom Beitostølen Helsesportsenter og ASKO på Leira.   
 
LO i Vestoppland avd. Østre Toten: I perioden har det blitt gjennomført 3 møter i LO-
avdelingen, i tillegg har det vært avholdt egne møter i den utvidede 1.mai komiteen og 
arbeidsgruppa for Bygdepride. Bygdepride har blitt et arrangement som utgjør en 
forskjell for lokalsamfunnet vårt, og som styrker gode holdninger og øker bevisstheten 
rundt det å ha et mangfoldig lokalsamfunn. Bygdepride har dessuten vært med på å 
åpne opp for samtale rundt skeive temaer – også på arbeidsplasser som tradisjonelt 
syns dette er temaer det er vanskelig å snakke om. Vi er opptatt av å forhindre 
diskriminering av skeive mennesker på alle arbeidsplasser og LO avdelingen har gjort 
seg synlig med aktivt arbeid inn i arrangementskomiteen og fast plass i arbeidsgruppa. 
Under hovedarrangementet, lørdag 15. juni, var LO synlig både i paraden og ikke minst i 
Prideparken hvor vi hadde egen bod som var en av de best besøkte. LO-avdelingen er 
relativt fornøyd med aktiviteten i perioden, men vi ser at vi har mye å gå på i forhold til å 
få flere av de lokale LO-forbundene med i det lokale arbeidet, noe som vil være en 
prioritet i 2025. 
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1. mai 2024 
Som vanlig ble det utarbeidet og rykket inn felles helsides annonse i OA med oversikt 
over alle arrangement i distriktet, og felles landingsside på nettsidene våre for 1. mai. 
Det ble også sørget for produksjon av mesh-banner med de årsmøtevedtatte felles 
hovedparolene til alle 1. maikomiteene. Underavdelingene er alle involvert i sine lokale 
1. maikomiteer, som en av årets største og viktigste aktiviteter. 

 

Gjøvik:  
Dagen startet tradisjonelt med morgentog med flaggborg og 
korps. 
Det ble som vanlig minnearrangement i Minneparken, Der 
kultur- og likestillingsminister Lubna Jaffrey holdt tale, og la 
ned krans ved krigsminnesmerke og 22. juli-monumentet 
Tog til Gamletorvet med taler og appeller.  
Hovedtale - Amenia Alkordi - Palestinakomiteen 
Appeller: 
Marianne Bratsveen - Fagforbundet Innlandet 
Kjetil Høland - Fellesforbundet Gjøvik J&M 
Rolf Jørn Karlsen - Birdlife Oppland 
Ole Wilhelm Skundberg - Bondelaget 
Konferansier: Marius Larsen - Fagforbundet Gjøvik  
 
Etter arrangementer var det 1. mai-lunsj på Gjøvik Arbeidersamfund. 
Gjøvik kino hadde filmvisning av "Sulis 1907" med rabatterte billettpriser: 75,- per person. 
 
Vestre Toten:  

 

https://gjovikkinoogscene.no/sulis-1907-dxm20220631/?cw-movie-info-from=2024-05-01
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Dagen startet med blomsternedleggelser på minnebautaene: Aas og Eina kirke. Raufoss 
Musikkorps spilte på Raufosstun omsorgsboliger, der var det også fanemarkering og 
blomsteroverrekkelse. 
Vi prøvde en ny vri, med å servere vaffel og kaffe, samt at det var sofasamtale om 
arbeidersanger. De som satt i sofaen var Geir Arne Wollan, Bjørn Sig. Svingen og Elin 
Kjellbakken. 
Toget gikk fra Borggården med stopp ved minneparken. Her ble det lagt ned blomster 
på bautaene, ett minutts stillhet og flaggene ble senket. Korpset spilte Ja vi elsker. Gikk 
så den vanlige ruta gjennom Raufoss sentrum. Da vi kom tilbake til Borggården ble 
Internasjonalen spilt. 
Ole Marius Pladsen var konferansier og musiker. Han spilte arbeidersanger inni mellom 
appellene som ble holdt. 
Appeller: Faglig: Marie Nordgaard og Sindre Ensrud. Internasjonal: Mette Bjørnstad. 
Kvinneappell: Anna Linnea Steen. Pensjonsappell: Maria Aksberg. 
 
Østre Toten:  

 
1.mai arrangementet ble gjennomført på Lena med 1. mai frokost på studiesenteret på 
rådhuset, arrangement på Kolbu og hovedarrangement på Lena som bestod av 
oppmøte på Labo helse og omsorgssenter hvor det var appeller før toget marsjerte ned 
til Godshuset på Lena hvor hovedarrangementet ble gjennomført med appeller, 
hovedtaler og underholdning, i tillegg var det solidaritetsgudstjeneste i Hoff kirke. 
 
Nordre Land: 

 
Tradisjonelt festmøte ble byttet ut med visning av «Sulis 1907» i Sentrum kino. Det var 
en kort innledning med appeller fra SV v/Hans Olav Lahlum, AP v/Vemund Viken og 
ungdom v/Sunniva Ludvigsen før filmen ble vist. 
Solidaritets gudstjeneste på Landmo omsorgs og rehabiliteringssenter med 
korpsmusikk til. Arrangement på Korsvold omsorgssenter i Torpa og opptreden av 
korps der og to steder til i Torpa. To gratis kinoforestillinger i Sentrum kino på Dokka.  
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Det var godt besøk på alle lokasjoner. 
 
Søndre Land: 

 
Dagen startet med utdeling av blomster til avdelingene på Hovlitunet og 
solidaritetsgudstjeneste på Hovlitunet kl.12.00. Appell  v/Ann Kristin Marigård Kjekshus 
fra Fagforbundet  utenfor Hovlitunet og korpset spilte 3 stykker før togavgang. Tog fra 
Hovlitunet gjennom Hov sentrum til Rådhuset. Der ble det servert kaffe og kaker og det 
var mulig å se på utstilling i foajeen om Randsfjordkonflikten. Kl.14.00 startet 
arrangementet i kultursalen. Det ble åpnet av Hov musikkorps som spilte 
Internasjonalen. Årets hovedtaler var Rigmor Aasrud fra Arbeiderpartiet. Apeller fra 
Anders Norman Hansen fra Rødt og ungdomsappell fra Tirill Løkken fra SV. Søndre Land 
barnegospel underholdt. Kl.15.00 var det gratis kino for barn/familier Kung Fu Panda.  
Godt oppmøte med ca 150stk.  
 
Valdres:  

 
Først på dagen var det 1. mai-feiring i hver kommune. 
Felles for hele Valdres på Fagernes. Der vi hadde samarbeid med Nedre Valdres, 
Arbeiderpartiet, Rødt og SV , Regionalt i Valdres. 
Hadde felles samling på Fagernes med blomster på Buata til Stortings representanter 
Meisdalshagen. 
Gikk i tog til Rådhuset med sosialt samlere, taler og bla Nedre Valdres ved Kåre 
Stubbene. 
Avslutning på dagen var Sulis 1907, på Fagernes kino. 
 

Gran:  
1. Mai-arrangementet på Brandbu ble avholdt inne i kinosalen. 
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Brandbu skolekorps gikk ruten sin, og deltok på arrangementet på Brandbu. Det var 
gudstjeneste i kinosalen, før toget gikk fra Huset klokka 11:30, med hovedarrangementet 
klokka 12:00. Det var kulturelt innslag, taler og appeller. Inntekten gikk til årets 1. maiaksjon 
i regi av Norsk Folkehjelp Hadeland. Hovedtaler var Stein Guldbrandsen fra Fagforbundet. 
Appellanter: 
SV ved Liv Kristin Lyngstad 
Arbeiderpartiet ved Gunn Elisabeth Alm Thoresen 
Rødt ved Bjørn Erik Dokken 
Norsk Folkehjelp ved Hege Hermansen 
Utdanningsforbundet ved Rønnaug Skorem 
  
Etter arrangementet var det kino for barn klokka 15:00 og visning av Sulis 1907 klokka 18:00.  
 
Bevilgninger:  
 

Norsk Folkehjelps 1. mai-aksjon 2024 5,000.00 kr 

Bygdepride 5,000.00 kr 

Up at the farm 5,000.00 kr 

Historieprosjekt: Osvaldgruppa 1943-44 10,000.00 kr 

Pride Gjøvik  5,000.00 kr 

 

Kultur 
Vi prøver å søke midler fra LOs kulturfond ved hver utlysning. Til juniutlysninga søkte vi 
om midler til allsangkveld og til digitaliseringsprosjektet med historier fra 
fagforeningsveteraner. Sistnevnte fikk vi tilsagn til med 60 000,- kr. Prosjektet har pågått 
over en tid, først med digitalisering av videomaterialet, så med transkribering og 
bevaring for ettertida, i samarbeid med Arbeiderbevegelsens Arkiv og Bibliotek. Nå er 
prosjektet over i neste fase, med kuratering og formidling. Målet er at det skal kunne 
brukes i kurs og opplysningssammenheng, og at det blir et pionerprosjekt som kan 
utvides med nye kilder for framtida. 

Avslutning 
Det har vært en årsmøteperiode preget av at vi har stått mye sammen under faner og 
flagg. Framtida for verden er usikker, men behovet for organisering er like sikkert som 
alltid. 


